様式第1号（第3条関係）

　　　　年　　月　　日

大田市公の施設の指定管理者の指定申請書

大田市長　　楫　野　弘　和　　様

所在地
申請者　　名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話番号）

　地方自治法第244条の2第3項の規定による指定管理者の指定を受けたいので、大田市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

　　　管理を行おうとする市の施設の名称

道の駅「ごいせ仁摩」

　※　添付書類
　　1　当該市の施設の管理業務に関する事業計画書（様式第2号）及び収支予算書（様式第3号）
　　2　定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書（法人以外の団体にあっては、会則等の写し）
　　3　法人にあっては直前の事業年度の貸借対照表及び財産目録
　　4　その他当該市の施設に関する募集要項で定めた書類

様式第2号（第3条関係）

	大田市公の施設事業計画書
申請年月日　　　　　年　　月　　日

	施設の名称
	　道の駅「ごいせ仁摩」

	団体名

	代表者名

	団体所在地

	電話番号

	主たる業務内容

	現在運営している類似施設
	施設名
	所在地
	運営開始年月日
	終了年月日

	事業計画（別紙可）

	1　施設の管理業務に対する基本方針

	2　指定管理者の指定を申請した理由

	3　施設の現状に対する認識及び今後の在り方

	4　施設の管理に関する事項
　(1)　職員の配置及び採用計画（指揮命令系統が分かる組織図を含む。）

　(2)　職員の研修計画

　(3)　緊急時の対応
　　①　防犯、防災に対する態勢

　　②　その他の緊急事態に対する態勢

	5　個人情報を保護するための措置

	6　施設の運営に関する事項
　(1)　自主事業計画
　　　　別紙自主事業計画書記載のとおり

　(2)　使用者・利用者に対するサービス向上策

　(3)　使用者・利用者の要望の把握及びその実現策

　(4)　経費節減のための方策

　(5)　施設の管理業務のうち第三者に行わせる業務

(6)　指定管理料提案額　※消費税及び地方消費税を含めること

	自主事業計画書（　　　　年度）

	事業名
	目的・内容
	実施時期・回数

　　※　指定の期間の各年度について作成すること。
※　指定管理者制度の更新制を前提に、最長１０年まで計画できる。

様式第3号（第3条関係）
	大田市公の施設収支予算書
	年度
	　　　　　年度

	施設の名称
	　道の駅「ごいせ仁摩」
	年間利用者数
想定
	約　　　万人

	収入　（千円）
	支出　（千円）

	項目
	金額
	項目
	金額

	合計

	合計

　　※　指定の期間の各年度について作成すること。
　　※　指定管理者制度の更新制を前提に、最長１０年まで計画できる。